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ЗОШТО ДА СЕ ШТЕДИ ?

Секогаш има моменти во животот кога ни е потребна економска помош.

· Кога се купува стан или автомобил.
· Кога склучуваме брак, партнерство (sambo) или, пак, се разведуваме.

· Кога е време да се селиме од родителскиот дом, потребен ни е мебел, опрема за кујна итн. 
· Кога сакаме да реновираме стан, куќа....потребен ни е можеби и градежен материјал, техничка стока, промена на мебелот итн.

· Кога деца ќе дојдат на свет потребна ни е количка, детско креветче, играчки. Намалени ни се приходите.
· Кога сакаме да штедиме за матура и/или за возачка дозвола.

· Кога децата се селат од родителите.

· Ако сакаме да им помогнеме на внуците.

· Ако славиме јубилеј или наш 25, 30, 40, 50 итн роденден. 
· Ако сакаме да ја избегнеме опасноста од долгови, кердитите се секогаш скапи.  
· Ако немаме 40 години престој во Шведска при навршување на 65-годишна возраст = пензијата е намалена. 
· Ако сакаме подобро да ги заштитиме нашите најблиски при старосна пензија. Поголемиот дел од заштитата тогаш исчезнува. 
· Ако сакаме да ја зајакнеме нашата пензија (просечна старосна пензија во Шведска е пониска од 50 %).
· Ако живееме невенчани потребен е тестамент.
Како што гледате и самите, во многу пригоди во животот е добро да се има заштеди и затоа би било паметно веќе сега да почнете со планирање на штедење.

Јавете се кај Folksam кога станува збр за штедење. Имаме повеќе алтернативи за штедење, а Folksam е познат по своите ниски такси и по социјалната одговорност за управување со капиталот. 
Со почит,

Folksam – Flerspråkig rikskundtjänst (Повеќејазична државна служба)

0771-58 59 13

Цена на разговорот е како и цената на локалниот разговор во Шведска

без оглед дали се јавувате од фиксен или од мобилен телефон.
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